
1 
 

 
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
al. Rejtana  16 C;  35 – 959 Rzeszów 
tel.: + 48 17 872 10 00  (centrala) 
       + 48 17 872 10 10   
       + 48 17 852 21 00   
fax: + 48 17 872 12 65 
e-mail: rektorur@ur.edu.pl                                                                           
 

ZARZĄDZENIE  NR  55/2016 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 27.10.2016 r. 

w sprawie wykonania planu zamówie ń publicznych w Uniwersytecie Rzeszowskim na 2017 ro k 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 164 poz. 1365 ), ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 
2015 r., poz. 2164 z p.z.) w związku z wprowadzonymi zmianami w ustawie Prawo zamówień 
publicznych (art.13a ust.1 i 2) zarządzam: 

 
 

§ 1 

1. Jednostki UR (wg dołączonego wykazu) sporządzą plany zamówień publicznych (zbiorcze dla 
całej jednostki) na dostawy i usługi na rok 2017 w oparciu o budżet jednostki w roku 2016. 

2. Plan robót budowlanych sporządzi Dział Inwestycji. 
3. Plany dostaw i usług zbiorczych dla całego Uniwersytetu (np. materiały biurowe, eksploatacyjne, 

materiały techniczne, materiały promocyjne, prenumerata czasopism, usługa sprzątania, 
dozorowania itd.) sporządzi dział, który dotychczas występował z wnioskami zakupowymi 
odpowiednio. 

4. Plany zamówień należy sporządzić na załączonych odpowiednich formularzach zamówień. 

§ 2 

Plan jednostki musi zostać podpisany (zaakceptowany) przez kierownika jednostki i dysponenta jej 
środków finansowych. 

§ 3 

Sporządzone i zaakceptowane plany wg dołączonych wzorów i na dołączonych formularzach  
(jednostka wypełnia wszystkie kolumny oprócz kolumny „tryb postępowania”) należy złożyć w formie 
pisemnej i elektronicznej do Działu Zamówień Publicznych w nieprzekraczalnym terminie  -  30 
listopada 2016r. 

§ 4 

Zbiorczy plan zamówień publicznych UR sporządzi Dział Zamówień Publicznych do dnia 15.01.2017r. 
i ogłosi go na stronie internetowej Uniwersytetu. 

 



2 
 

§ 5 

Do wpisywania kodów CPV można skorzystać ze strony http://www.ur.edu.pl/uniwersytet/przetargi. 

§ 6 

Po zatwierdzeniu budżetu UR na rok 2017 będzie możliwa korekta sporządzonego wcześniej planu. 

§ 7 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są kierownicy jednostek. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

W załączeniu: 

1. Wzory zamówień 
2. Formularze zamówień 
3. Wykaz jednostek sporządzających plany 

 
 
 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 
 


